DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

Autorizado pela Lei 1648/2018

www.capanema.pr.gov.br

QUINTA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2019 EDIÇÃO 0209
6 PÁGINAS

2 ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO
DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

QUINTA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2019 - EDIÇÃO 0209

EXPEDIENTE
ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS
DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA
AUTORIZADO PELA LEI 1.431/2.005 DE 06/04/2.005,
LEI MUNICIPAL Nº 1.648/2018

COORDENAÇÃO/DIREÇÃO: Valdeci Alves dos Santos - Secretaria de
                Administração

DIAGRAMAÇÃO/EDIÇÃO: Anderson Ferreira dos Passos
RESPONSÁVEL TÉCNICO: Anderson Ferreira dos Passos
            DRT Nº 9975/PR

APOIO TÉCNICO: Pedro Augusto Santana

PREFEITURA DE CAPANEMA
Avenida Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - CEP:85760-000
Fone: 46 3552-1321
E-mail: diariooficial@capanema.pr.gov.br / adm@capanema.pr.gov.br
Capanema - Paraná
Prefeito Municipal: Américo Bellé
Vice-Prefeito Municipal: Milton Kafer
Secretário de Administração: Valdeci Alves dos Santos
Secretária de Agricultura e Meio Ambiente: Raquel Belchior Szimanski
Secretária de Educação, Cultura e Esporte: Zaida Teresinha Parabocz
Secretário de Finanças: Luiz Alberto Letti
Secretário de Planejamento e Projetos: Paulo Fernando L. Orso
Secretário de Saúde: Jonas Welter
Chefe de Gabinete: Paulo de Souza

Controladora Geral do Município: Arieli Caciara Wons

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
R. Padre Cirilo, 1270 - CEP: 85760-000
Fone: (46) 3552-1596 e (46) 3552-2329
Fax: (46) 3552-3217
E-mail: capanemacamara@gmail.com
Capanema - Paraná
Vereador: Valdomiro Brizola - Presidente
Vereador: Sergio Ullrich - Vice - Presidente
Vereador: Edson Wilmsen - 1º Secretário
Vereador: Delmar C. Balzan - 2º Secretário
Vereador: Airton Marcelo Barth
Vereador: Gilmar Pontin
Vereador: Ginésio J. Pinheiro
Vereador: Paulo C. Lothermann
Vereadora: Izolete Ap. Walker

TERMO DE RESCISÃO PARCIAL DE CONTRATO QUE ENTRE SI CELE-
BRAM  O MUNICÍPIO DE CAPANEMA E EMPRESA CLAUDINA COMI-
RAN - ME

O MUNICÍPIO DE CAPANEMA,  inscrito com o  CNPJ sob o nº
75.972.760/0001-60, sediada na Av. Pedro Viriato Parigot de Souza,
nº 1080, na cidade de Capanema /PR, na qualidade de CONTRATANTE,
neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. AMÉRICO BELLÉ e
do outro lado a Empresa CLAUDINA COMIRAN - ME, inscrita no CNPJ/
MF sob o n.º 17.281.091/0003-45, situada a RUA PEDRO AMERICO,
3677 - CEP: 85770000 - BAIRRO: CENTRO CIVICO,  neste ato represen-
tada pelo(a) Sr(a)CLAUDINA COMIRAN, inscrito no CPF nº 867.278.009-

44, residente e domiciliado em RUA BARÃO DO RIO BRANCO, S/N - CEP:
85770000 - BAIRRO: CENTRO, na qualidade de CONTRATADA, têm justo
e firmado entre si este Termo de Rescisão Contratual Parcial, referente
ao Processo Licitatório Pregão 140/2018, Ata de Registro de Preços nº
3/2019, em conformidade com a Cláusula Nova, item 9.2.2.,  firmado
na data de  09/01/2019,  resolvendo rescindir o referido contrato, me-
diante as cláusulas e Condições Seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO E DA RESCISÃO PARCIAL
Tendo em vista o Contrato de Aquisição de bens nº 03/2019, celebrado
entre as partes em 09/01/2019, referente a Pregão 140/2018, cujo o
objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA USO DAS
SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DE CAPANEMA - PR, PRO-
CESSADO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, as partes resolvem
por comum acordo rescindir parcialmente, a empresa fica desobrigada
de entregar o Item abaixo:
Item Descrição do produto Marca Und.Med. Quantidade Valor Unitário Valor Total
65 FITA ADESIVA CREPE 18MM X 50M.  ADELBRAS UN 800 1,10 880,00

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
As demais cláusulas constantes do contrato original permanecem in-
alteradas.

Assim, por estarem em pleno acordo, assinam o presente termo, os
representantes dos contraentes,  em duas vias de igual teor e forma.

Capanema-PR, 19 de fevereiro de 2019

AMÉRICO BELLÉ
Prefeita Municipal

MUNICÍPIO DE CAPANEMA
Contratante

CLAUDINA COMIRAN
Representante Legal

CLAUDINA COMIRAN - ME
Contratada

PORTARIA N° 7.340, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019.

Termo de Homologação do  Pregão Eletrônico nº 07/2019.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais e, Considerando que o procedimento licitatório
está de acordo com a Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002  e com a
Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, especialmente
em seu artigo 43;

RESOLVE:
Art. 1º  Homologar o Processo de Licitação modalidade Pregão Eletrôni-
co nº 07/2019, objeto  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA
ESPECIALIZADA EM PARTE ELÉTRICA, DESTINADOS A MANUTENÇÃO E
REPAROS NOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA-ME, PROCESSADO PELO SISTEMA REGIS-
TRO DE PREÇOS.
Art. 2º Em cumprimento ao disposto no Art.109, §1º da Lei 8.666,
de 21 de junho de 1993, torna-se público o resultado da licitação em
epígrafe, apresentando os vencedores pelo critério menor preço Por
lote;
VENCEDORES
Fornecedor Lote Item Produto/Serviço Marca Quantidade Preço
A. R. FASOLO
ENGENHARIA
LTDA- ME

1 1 DESLOCAMENTO ATÉ O LOCAL INDICA-
DO PELA SECRETARIA RESPONSÁVEL.

A R FASOLO
ENGENHARIA

3.000,00 0,999

A. R. FASOLO
ENGENHARIA
LTDA- ME

1 2 MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM
REPAROS, SUBSTITUIÇÃO E MA-
NUTENÇÃO DA  PARTE ELÉTRICA DE
LÂMPADAS, DISJUNTORES, INTERRUP-
TORES, FIAÇÃO E TODAS AS DEMAIS
ATIVIDADES RELACIONADAS À PARTE
ELÉTRICA QUE POSSAM NECESSITAR DE
REPAROS. DEVENDO ESTAR INCLUSAS
AS FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS.

AR FASOLO
ENGENHARIA

1.500,00 60,00

Art. 3º Valor total dos gastos com a Licitação modalidade   Pregão
Eletrônico Nº 07/2019, é de R$ 92.997,00 (Noventa e Dois Mil,
Novecentos e Noventa e Sete Reais).

ATOS LICITATÓRIOS

3 ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO
DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

QUINTA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2019 - EDIÇÃO 0209

Art. 4º Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná vinte
dias de fevereiro de 2019

Américo Bellé
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS N°50/2019
Pregão Presencial Nº 07/2019
Data da Assinatura: 20/02/2019.
Contratante:  Município de Capanema-Pr.
Contratada:  A. R. FASOLO ENGENHARIA LTDA- ME
Objeto:CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA
EM PARTE ELÉTRICA, DESTINADOS A MANUTENÇÃO E REPAROS NOS
DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE
CAPANEMA-ME, PROCESSADO PELO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS..
Valor total: R$ 92.997,00 (Noventa e Dois Mil, Novecentos e Noventa
e Sete Reais)
Américo Bellé
Prefeito Municipal

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 09/2019

Ratifico em todos os seus termos e reconheço a Dispensa de Licitação
para o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DESENVOLVI-
MENTO E IMPRESSÃO DE CARNÊS DE IPTU PARA DISTRIBUIÇÃO PELO
DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA – PR.
, conforme parecer Jurídico fundamentado no Art. 24, inciso II, da Lei
8.666/93.

Art. 24. É dispensável a licitação:
II - para outros serviços e compras de valor até 10% (dez por cento)
do limite previsto na alínea “a”, do inciso II do artigo anterior e para
alienações, nos casos previstos nesta Lei, desde que não se refiram a
parcelas de um mesmo serviço, compra ou alienação de maior vulto
que possa ser realizada de uma só vez;

VALOR TOTAL:  R$ 5.120,00 (Cinco mil cento e vinte reais)
Capanema - PR,  20 de fevereiro de  2019

Américo Bellé
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO N° 50/2019
Processo dispensa Nº 09/2019
Data da Assinatura: 20/02/2019.
Contratante:  Município de Capanema-Pr.
Contratada:  OMEGA - ENGENHARIA DE SOFTWARE
LTDA .
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DESENVOLVI-
MENTO E IMPRESSÃO DE CARNÊS DE IPTU PARA DISTRIBUIÇÃO PELO
DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA – PR.
Valor total: R$5.120,00 (Cinco Mil, Cento e Vinte Reais).
Américo Bellé
Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 79/2018
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO
DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA PARA USO DA SECRETARIA DE
VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE CAPANE-

MA-PR, PROCESSADO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.. Per-
manecem inalterados os preços homologados em 03/08/2018.
Roselia Kriger Becker Pagani
Pregoeira

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 83/2018
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS, BICOS E PROTETORES PARA
CAMINHÕES, MÁQUINAS PESADAS E VEÍCULOS LEVES DA FROTA DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA-PR, PROCESSADO PELO SISTEMA DE REGIS-
TRO DE PREÇOS.. Permanecem inalterados os preços homologados em
06/08/2018.
Roselia Kriger Becker Pagani
Pregoeira

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 84/2018
OBJETO: LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS, BANHEIROS QUÍMICOS E TENDAS
PARA USO NOS EVENTOS A SEREM REALIZADOS PELA ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL DE CAPANEMA-PR, PROCESSADO PELO SISTEMA DE REGIS-
TRO DE PREÇOS.. Permanecem inalterados os preços homologados em
01/08/2018.
Roselia Kriger Becker Pagani
Pregoeira

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 89/2018
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EPIs DIVERSOS  PARA USO DA SECRETARIA DE
VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE CAPANE-
MA-PR, PROCESSADO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.. Per-
manecem inalterados os preços homologados em 24/08/2018.
Roselia Kriger Becker Pagani
Pregoeira

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 92/2018
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TROFÉUS VARIADOS E MEDALHAS PARA PRE-
MIAÇÕES DESPORTIVAS A SER USADO NAS DIVERSAS SECRETARIAS DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE CAPANEMA-PR, PROCESSA-
DO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. Permanecem inalterados
os preços homologados em 06/08/2018.
Roselia Kriger Becker Pagani
Pregoeira

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 93/2018
OBJETO: AQUISIÇÃO DE  PRODUTOS E SERVIÇOS DIVERSOS A SEREM
OFERTADOS PELA SECRETARIA DA FAMÍLIA E DESENVOLVIMENTO SO-
CIAL  A PESSOAS EM SITUAÇÃO DE  RISCO E VULNERABILIDADE SOCIAL
RESIDENTES NO MUNICÍPIO DE CAPANEMA-PR, PROCESSADO PELO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. Permanecem inalterados os preços
homologados em 20/08/2018.
Roselia Kriger Becker Pagani
Pregoeira

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 94/2018
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, MATERIAL
ELÉTRICO E ACABAMENTOS EM GERAL PARA USO DA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA-PR PROCESSADO PELO SISTE-
MA DE REGISTRO DE PREÇOS. Permanecem inalterados os preços ho-
mologados em 06/08/2018.
Roselia Kriger Becker Pagani
Pregoeira

4 ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO
DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

QUINTA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2019 - EDIÇÃO 0209

CLASS. DATA DE
NASCIMENTO

NOME DO CANDIDATO TEMPO DE
SERVIÇO

CURSOS DE
FORMAÇÃO

NOTA
FINAL

1º 19/08/1981 GORETI APARECIDA DE MELO 05 - 05
2º 02/01/1978 FERNANDA CAMARGO - - -
3º 09/12/1993 CLAUDIA TANDARA MATTOS ALDERETE

KREIN
- - -

4º 16/06/1996 IZABELI LUCIELI PINHEIRO DOS SANTOS - - -
5º 11/02/1998 GABRIEL DARIO ROLOFF - - -
6º 04/04/1998 BIANCA KAROLINE SILVAS - - -
DESC 07/06/1982 FERNANDA SCHLOSSER DESCLASSIFICADO
DESC 11/06/1991 CLAUDINEIA APARECIDA DE ARAUJO DESCLASSIFICADO
DESC 10/06/1992 MARCIANO BUZARSKI DESCLASSIFICADO

Da publicação da classificação preliminar dos candidatos cabe recurso
endereçado à Comissão, uma única vez, nos dias 21 e 22 de fevereiro
de 2019.
O recurso deverá seguir o que rege o item 6 das Disposições Finais do
Edital nº02/2019

Capanema, 20 de fevereiro de 2019

Américo Bellé
Prefeito Municipal

Eraldo Donizete Januario Almeida
Presidente da Comissão Organizadora

Registre-se e Publique-se.

NOTIFICAÇÃO

Em cumprimento ao art. 2º da Lei Federal nº 9.452 de 20 de março de
1997, o Município de Capanema, Estado do Paraná, vem através desta
notificar o recebimento dos Recursos Federais, conforme segue:

RECEITA DATA VALOR
FPM – Fundo de Participação dos
Municípios – 9.703-9

20/02/19 130.956,41

ITR – Imposto Sobre a Propriedade
Territorial Rural – 9.721-7

20/02/19 22,03

FNDE – Fundeb – 30665-7 19/02/19
20/02/19

70.011,34
197.219,43

Américo Bellé
Prefeito Municipal

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

AMÉRICO BELLÉ, Prefeito do Município de Capanema, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, conforme o que dispõe o §
4º do artigo 9º da Lei de Responsabilidade Fiscal,

CONVOCA

Todos os munícipes, para participarem da Audiência Pública, referente
ao Terceiro Quadrimestre do Exercício de 2018, para avaliação das Me-
tas Fiscais da Lei de Diretrizes Orçamentárias, a ser realizada no dia 25
de fevereiro de 2019, às 17:00 horas, na sala de sessões da Câmara
Municipal de Vereadores, sito a Rua Padre Cirilo, 274.

Capanema-PR, 19 de fevereiro de 2019.

Américo Bellé
Prefeito Municipal

EDITAL DE CHAMAMENTO

AUDIÊNCIA PÚBLICA

AMÉRICO BELLÉ, Prefeito do Município de Capanema, Estado do

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 95/2018
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE POÇOS
ARTESIANOS E MICRO SISTEMAS DE ÁGUA LOCALIZADOS NO INTERI-
OR DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA-PR, PROCESSADO PELO SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS. Permanecem inalterados os preços homologa-
dos em 08/08/2018.
Roselia Kriger Becker Pagani
Pregoeira

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 97/2018
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SÊMEM BOVINO PROVADO E MATERIAIS PARA
INSEMINAÇÃO PARA USO JUNTO AO PROGRAMA DE INSEMINAÇÃO
ARTIFICIAL DE BOVINOS DESENVOLVIDO PELA SECRETARIA DE AGRI-
CULTURA DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA-PR, PROCESSADO PELO SISTE-
MA DE REGISTRO DE PREÇOS. Permanecem inalterados os preços ho-
mologados em 06/08/2018.
Roselia Kriger Becker Pagani
Pregoeira

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 98/2018
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DA LINHA BÁSICA PARA FOR-
NECIMENTO JUNTO ÀS FARMÁCIAS DA UBS CENTRAL E DOS DEMAIS
POSTOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA-PR, PROCESSADO
PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. Permanecem inalterados os
preços homologados em 09/08/2018.
Roselia Kriger Becker Pagani
Pregoeira

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 99/2018
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A LOCAÇÃO DE IM-
PRESSORAS MULTIFUNCIONAIS LASER JET MONOCROMÁTICAS, E
SCANNER DE MESA DE ALTA VELOCIDADE COM REDE WIRELES E ETH-
ERNET CABEADA, PARA DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS SIMPLES,
FRENTE E VERSO EM ÚNICA PAGINA E ALIMENTADOR AUTOMÁTICO
DE DOCUMENTOS PARA INSTALAÇÃO NA SECRETARIA DE ADMINIS-
TRAÇÃO, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES E SECRE-
TARIA DA FAMÍLIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE
CAPANEMA-PR, PROCESSADO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.
Permanecem inalterados os preços homologados em 06/08/2018.
Roselia Kriger Becker Pagani
Pregoeira

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
POR PRAZO DETERMINADO Nº 02/2019

EDITAL

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, Senhor Américo
Bellé, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

A classificação parcial dos candidatos aprovados no PROCESSO SELE-
TIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINA-
DO, considerando a continuidade e necessidade dos serviços públi-
cos, devidamente justificado pela Secretaria Municipal de Saúde, de
acordo com o disposto na Lei Municipal: Lei nº1.677/2019, visando a
contratação de servidores públicos, em Regime Celetista para suprir
demanda temporária, excepcional e eventual do Município.

OUTRAS PUBLICAÇÕES

5 ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO
DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

QUINTA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2019 - EDIÇÃO 0209

Paraná, no uso de suas atribuições legais, conforme o que dispõe o
Artigo 36, § 5º, da Lei Complementar nº 141/2012 ,

TORNA PÚBLICO

Que será realizada Audiência Pública da área de Saúde, relativa ao
3º Quadrimestre do ano de 2018 e CONVOCA todos os membros do
Conselho Municipal de Saúde e munícipes em geral para participarem
da referida audiência que será realizada no dia 25/02/2019 às 17:30
horas, nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores, sito a
Rua Padre Cirilo, 274, Município de Capanema, Estado do Paraná.

Capanema, 19 de fevereiro de 2019.

Américo Bellé
Prefeito Municipal

EDITAL DE CHAMAMENTO

AUDIÊNCIA PÚBLICA

AMÉRICO BELLÉ, Prefeito do Município de Capanema, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, conforme o que dispõe o
Art. 227 da Constituição Federal, Lei Federal nº 8.069/90 e a Instrução
Normativa nº 36/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná,

CONVOCA

Todos os munícipes a participarem da Audiência Pública para apresen-
tação do Relatório de Gestão dos Direitos da Criança e da Adolescên-
cia, relativo aos exercícios de 2017 e 2018, que será realizada no dia
25/02/2019 às 18:00 horas, nas dependências da Câmara Municipal
de Vereadores, sito a Rua Padre Cirilo, 274, Município de Capanema,
Estado do Paraná.

Capanema, 19 de fevereiro de 2019.

Américo Bellé
Prefeito Municipal

O ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

internet: www.capanema.pr.gov.br

http://capanema.pr.gov.br/

		2019-02-21T11:14:56-0300
	MUNICIPIO DE CAPANEMA:75972760000160